35

*Sanctae Romanae Ecclesiae olim Cardinalis Delgado nuncupatus ejus in Vicariatus Generalis hujusmodi Praedecessor per aliud simile edictum die tertia Februarii anni millesimi septingentesimi septuagesimi noni sibi praestatutos putaverat extendendo, factum est ut Venerabilis Frater Aloysius Archiepiscopus Toletanus; sua hinc et aliorum Ordinariorum jura laesa fuisse ratus, tibi desuper obvienti dubia in scriptis exhiberit atque difficultates: Quibus eidem Capellano Majori, seu Vicario Generali communicatis, ejusque responsionibus in scriptis pariter exceptis; pro eo quo numquam Domino adjuvante, flagrare desinis Religionis, Canonicaeque observantiae zelo omnia ad Nos misisti examinanda et definienda, ut ex eodem fonte decisiones venirent, ex quo controversae facultates emanarunt. Illudque simul optare videris, ut ad vitanda inconvenientia, quae inter personas Fabricae Machaerarum, aliorumque armorum, quae*

tos el Cardenal que fué de la Santa Iglesia Romana, llamado Delgado, de esclarecida memoria, su predecesor en el enunciado Vicariato general por otro edicto semejante del dia tres de Febrero del año mil setecientos setenta y nueve; ha sucedido que nuestro Venerable Hermano Luis, Arzobispo de Toledo, creyendo que con esto habian sido ofendidos los derechos suyos y de otros Ordinarios, hizo presentes á V. M. por escrito las dudas y dificultades que ocurrían en su razon, las quales comunicadas al mismo Capellan mayor ó Vicario General, y recibidas sus respuestas igualmente por escrito; llevado V. M. del ardiente zelo con que nunca, con la ayuda de Dios, cesa de mirar por la Religion y Canónica observancia, lo remitió todo para su exámen y determinacion á Nos, á fin de que las decisiones procediesen de la misma fuente de donde dimanaron las facultades que se controvertian, y parece desea juntamente V. M. que para evitar los inconvenientes que se advertian entre las personas empleadas en la Fábrica de Espadas, y otras armas llamadas

*alba vocantur, Civitatis Toletanae addictas, atque ab ipsa Fabrica immediatè dependentes, eadem personae ejusdem Capellani Majoris spirituali jurisdictioni per Nos et hanc Sanctam Sedem subjiciantur, eidemque concessas facultates ad septenium prorogentur.*

*Nos igitur piis Majestatis tuae votis semper quantum cum Domino possumus, ac in omnibus annuere volentes, supplicationibus tuo nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati; illud in primis ob oculos praepositum habentes in juribus hinc inde deductis expendendis, quod Nos, alique Romani Pontifices, Praedecessores nostri facultates praedictas Capellano Majori de septenio in septenium concedentes, ac etiam paulatim ampliandes, non Ordinariorum jura laedere aut imminuere, sed spiritualibus Castrensiarum personarum indigentis, meliore quo fieri posset, et promptiore modo consulere praestauerimus (quemadmodum in felicis recordationis Pii Pa-*